
 

1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č. smlouvy kupujícího:2018-0759/OPO 

I. Subjekty smlouvy 

Kupující:  Statutární město Děčín 
Sídlo:    Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, pověřená výkonem funkce primátorky 
IČO:    00261238 
DIČ:     CZ00261238  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu:   921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: 

Obchodní společnost: TOPSOFT JKM spol. s.r.o.  
Sídlo: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 
Statutární zástupce: ing. František Moravec, Ing. Zdeněk Jíše, jednatelé 
IČO:  25403435  
DIČ:  CZ25403435 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27-3867480207/0100 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku v KS Ústí nad Labem vložka C15532, dále jen 

jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 27 ks notebooků ozn. ASUS S410UA 

2. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena 
maximální v celkové výši: 

375 030,- Kč bez DPH 
  78 756,- DPH 
453 786,- Kč včetně DPH 
(slovy: třistasedmdesátpěttisíctřicet korun českých bez DPH). 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu  
a administraci 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné 

zakázky P18V00000369. 

5. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, 
této smlouvy. 

6. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Magistrátu 

města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 15 dnů od podpisu této 
smlouvy. Prodávající je povinen kupujícího upozornit (telefonicky, emailem) alespoň jeden 
pracovní den předem na termín dodání zboží. O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu 
písemné potvrzení (dodací list), které bude tvořit součást daňového dokladu/faktury. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na zboží uvedené v čl. II, odst. 1 v délce 
minimálně 36 měsíců NBD ode dne dodání na adresu uvedenou v čl. III., odst. 6. 



2 z 3 

 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu 
úrok z prodlení v zákonné výši. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající v náhradní lhůtě 14 dnů, po 
uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 6, neposkytne smluvní plnění. 

5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž kupující obdrží 3 ks vyhotovení a 
prodávající obdrží 1 ks vyhotovení.  

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaným 
zástupci obou smluvních stran. 

7. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. Subjekty 
smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

 
 

V Děčíně dne 1.11.2018     V Roudnici nad Labem dne 30.10.2018  

 

 

 

 

 

……..………………………     ……..……………………… 
za kupujícího                                                                  za prodávajícího 
Mgr. Marie Blažková                                                      TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 
pověřená výkonem funkce primátorky   Ing. Zdeněk Jíše, Ing. František Moravec 

                                                     jednatelé společnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

 

Příloha č. 1 

Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy (vloží dodavatel) 

Technická specifikace 
 

- procesor min. Intel Core i5-8250U nebo 

AMD Ryzen 5 2500U, 

- RAM min. 8GB, DDR3, 

- SSD min. 128GB, 

- display 13,3“ – 14,1“ min. 1920x1080, 

- min. WiFi 802.11ac, 

- HDMI, 

- výdrž baterie min. 7 hodin, 

- česká klávesnice, 

- předinstalované Windows 10 Home nebo 

Pro 64bit CZ (Windows 10 jsou požadovány 
z důvodu 
zajištění funkčnosti v IS a prostředí 
zadavatele), 

- záruka od výrobce min. 36 měsíců NBD, 

- barva černá, šedá nebo stříbrná. 

ASUS S410UA 

Intel Core i5-8250U 

8GB DDR4 

128GB SSD 

14“ SSD 1920x1080 

WiFi 802.11ac 

HDMI 

Výdrž baterie 7h 42min 

Česká klávesnice 

Předinstalované Windows 10 Home 

Záruka 36 měsíců NBD, barva šedá 

 


